ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Rua Corumbá, nº 232 – Centro – Fone (**67) 3230-1209
CEP: 79.410-000 – Pedro Gomes – MS email - educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 011/006/2023/SEMEC

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE MOTORISTA ESCOLAR

EDITAL DE DEFERIMENTO / INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão encarregada da realização do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria №

001/2023 de 05.01.2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado №

006/2023/SEMEC, realizadas nos dias 08 e 09 de Fevereiro de 2024, visando a

contratação temporária de Agente de Serviços Especializados II – Motorista Escolar,

para atuarem na Rede Municipal de Ensino conforme tabela abaixo:

Número

da Inscrição
Nome Situação

001/23 Odelso Rodrigues de Menezes  Deferida

002/23 Audeneide Theodora Ferreira Deferida

003/23 Ademar Rodrigues Barbosa Deferida

Pedro Gomes – MS, 14 de Fevereiro de 2024.

_______________________________                       ____________________________

 Eliene Ferreira da Silva                                              Elizangela Malaquias Pereira

      Presidente da Comissão                                                    Membro da Comissão

                                           _______________________________

                                               Sandra Luiza Souza Pereira

                                                    Membro da Comissão